

# mn76invest ApS

Vibevænget 7, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 86 95 68

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Dirigent:

.....  
Morten Brian Nielsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	mn76invest ApS
Adresse, postnr., by	Vibevænget 7, 5700 Svendborg
CVR-nr.	28 86 95 68
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Brian Nielsen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og helt eller delvist ejede dattervirksomheder, samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 2.204 t.kr. mod et overskud på 5.401 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 66.459 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttotab</b>	-267.386	-126.355
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.975	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-321.361	-126.355
	Finansielle indtægter	1.596.122	7.122.719
	Finansielle omkostninger	-4.062.252	-59.445
	<b>Resultat før skat</b>	-2.787.491	6.936.919
3	Skat af årets resultat	583.209	-1.536.366
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.204.282</b>	<b>5.400.553</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-5.204.282	4.400.553
		<b>-2.204.282</b>	<b>5.400.553</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	2.180.651	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	1.744.261
		<u>2.180.651</u>	<u>1.744.261</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.364.561	27.603.516
	Andre tilgodehavender	2.812.500	2.815.000
		<u>32.177.061</u>	<u>30.418.516</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>34.357.712</u>	<u>32.162.777</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	583.209	0
	Tilgodehavende selskabsskat	172.668	0
	Andre tilgodehavender	1.222.043	1.886.409
	Periodeafgrænsningsposter	4.772	0
		<u>1.982.692</u>	<u>1.886.409</u>
6	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.957.584	34.144.680
		<u>29.957.584</u>	<u>34.144.680</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>216.736</u>	<u>2.938.751</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>32.157.012</u>	<u>38.969.840</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>66.514.724</u>	<u>71.132.617</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	63.333.724	68.538.006
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>66.458.724</u>	<u>69.663.006</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Deposita	26.000	0
		<u>26.000</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	745
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.001
	Skyldig selskabsskat	0	1.438.865
		<u>30.000</u>	<u>1.469.611</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>56.000</u>	<u>1.469.611</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>66.514.724</u>	<u>71.132.617</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	64.137.453	1.000.000	65.262.453
Overført via resultatdisponering	0	4.400.553	1.000.000	5.400.553
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>68.538.006</b>	<b>1.000.000</b>	<b>69.663.006</b>
Overført via resultatdisponering	0	-5.204.282	3.000.000	-2.204.282
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>63.333.724</b>	<b>3.000.000</b>	<b>66.458.724</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for mn76invest ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 30 år

Grunde afskrives ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et reguleret marked. Kapitalandelene måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventedeskattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Der er i året ikke udbetalt vederlag til direktionen.

kr.	2022	2021
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.527.398
Årets regulering af udskudt skat	-583.209	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	8.968
	<u>-583.209</u>	<u>1.536.366</u>

#### 4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2022	0	1.744.261	1.744.261
Tilgang i årets løb	0	490.365	490.365
Overførsel fra andre poster	2.234.626	-2.234.626	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.234.626</u>	<u>0</u>	<u>2.234.626</u>
Årets afskrivninger	53.975	0	53.975
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>53.975</u>	<u>0</u>	<u>53.975</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.180.651</u>	<u>0</u>	<u>2.180.651</u>
Afskrives over	<u>30 år</u>		

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2022	27.603.516	2.815.000	30.418.516
Tilgang i årets løb	1.761.045	1.197.500	2.958.545
Overførsel til omsætningsaktiver	0	-1.200.000	-1.200.000
Kostpris 31. december 2022	<u>29.364.561</u>	<u>2.812.500</u>	<u>32.177.061</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>29.364.561</u>	<u>2.812.500</u>	<u>32.177.061</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoteret værdipapirer
Dagsværdi 31. december	30.208.390
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-3.439.853
Dagsværdiniveau	1

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale omkring tegning af kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele med et samlet beløb på ca. 10.750 t.kr.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Brian Nielsen

mn76invest ApS CVR: 28869568

### Direktion

På vegne af: mn76invest ApS

Serienummer: e96d4b73-d0c0-4f78-b96b-8417c5afba8d

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-04-04 06:23:12 UTC



## Morten Brian Nielsen

mn76invest ApS CVR: 28869568

### Dirigent

På vegne af: mn76invest ApS

Serienummer: e96d4b73-d0c0-4f78-b96b-8417c5afba8d

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-04-04 06:23:12 UTC



## Morten Schougaard Soerensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 85.83.xxx.xxx

2023-04-05 07:49:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: X527TY-8TBNT-JBZY0-HNQB6-13UWY-D187U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>